
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

Угловского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»  августа 2022 г.                                                                             № 67/5 

 

с. Павловка 

 

 

О создании родительского контроля за организацией горячего питания 

школьников 

 

В соответствии с методическими рекомендациями МР 2.4. 0180-20 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителя и 

благополучия человека, а также для независимого мониторинга организации 

питания учащихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Включить в состав родительского контроля: Сердцеву О.В., 

председателя Управляющего совета, Акинжанову Ж.С., Нестерову Е.А., 

Ольшанских И.В. 

2. Родительскому контролю ежемесячно проводить контроль согласно 

формы оценочного листа, два раза в год анкетирование учащихся и 

родителей. 

3. Проводить беседы по соблюдению гигиены питания учащимися 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы: _____________ А.В. Попов 
 


